— 1 —

温州市鹿城区人民政府办公室文件
温鹿政办〔2024〕17 号

温州市鹿城区人民政府办公室
关于撤销温州超耐斯体育文化有限公司等

26家（处）区级重大事故隐患单位（区域）
挂牌整治的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府直属各单位：

为确保全区各领域安全生产各项工作措施落到实处,最大限

度地减少各类隐患，预防安全生产事故发生，保障人民群众生命

财产安全。温州超耐斯体育文化有限公司等 26 家（处）单位（区

域）被鹿城区人民政府列为 2024 年区级重大事故隐患单位（区

域），实行挂牌整治。各挂牌整治单位（区域）在整改过程中，

制定了整改方案，加大了安全投入，落实了整改措施。鉴于目前

— 2 —

26 家（处）单位（区域）重大事故隐患已整改，符合整治要求，

经研究，同意给予温州超耐斯体育文化有限公司等 26 家（处）

单位（区域）撤销挂牌整治。

附件：撤销区级重大事故隐患挂牌整治单位（区域）名单

温州市鹿城区人民政府办公室

2024 年 3月 10 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

撤销区级重大事故隐患挂牌整治单位（区域）
名 单

序

号
批次 挂牌整治单位（区域） 督办单位

1 第一批 温州超耐斯体育文化有限公司 区综合行政执法局

2 第一批 瓯菜园温州餐饮有限公司 区综合行政执法局

3 第一批 温州中燃华颢燃气有限公司仰义储配站 区综合行政执法局

4 第一批 后垟巷 59号温二幼江滨园区
市公安局交管局

一大队

5 第一批 莲花路人民路路口
市公安局交管局

一大队

6 第一批 莲花路虞师里路口
市公安局交管局

一大队

7 第一批 七都街道吟州中心路温州大桥下
市公安局交管局

二大队

8 第一批 七都街道吟州中心路温州大桥下
市公安局交管局

二大队

9 第一批 七都街道智联街（七都大道至七彩路段）
市公安局交管局

二大队

10 第一批 浙江恒添建设有限公司 区住建局

11 第一批
温州中国鞋都产业园区三期 03-1地块

建设项目
区住建局

12 第一批 鹿城区双屿街道A-06地块房建工程 区住建局

13 第一批
璞瑞新能源汽车轮毂电机系统智能制造

基地
区住建局

— 4 —

序

号
批次 挂牌整治单位（区域） 督办单位

14 第一批 南汇街道桥儿头紫薇6幢原拆原建 区住建局

15 第一批
温州市滨江商务区桃花岛片区 T02-04

地块工程
区住建局

16 第一批
2023年鹿城区生活小区雨污管网整治

工程（国脉花苑雨污管网整治工程）
区住建局

17 第一批
2022年鹿城区老旧小区改造提升工程（第

二批）-南汇街道宏都花苑改造提升工程
区住建局

18 第一批
2022年鹿城区老旧小区改造提升工程（第

二批）-南汇街道富荣小区改造提升工程
区住建局

19 第一批 鹿城区仰义街道周岙底路道路工程 区住建局

20 第一批
温州市鹿城区仰义街道连墩路（纬二四零

路）道路工程
区住建局

21 第一批 鹿城区广化街道 A-10-1地块房建工程 区住建局

22 第一批

温州数字经济创新创业园基础设施项目-

葡萄路（葡萄棚河-过境公路）管网及配

套道路建设工程

区住建局

23 第一批
长三角科技企业总部及国际智能制造中

心启动区一期（04-B-04、19 地块）
区住建局

24 第一批 温州未来科技岛04-B-29 地块建设工程 区住建局

25 第一批 温州市藤桥镇新绿畜牧场 区农业农村局

26 第一批 温州市鹿城区藤桥大协畜牧场 区农业农村局

抄送：区委各部门，区人大常委会、政协办公室，区人武部，区法院，

区检察院，各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室 2024年3月19日印发

		Stamp
	2024-03-22T09:04:48+0800
	400
	1